ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

07.10.2015                                                           № 186

Об избрании главы города

Нижнего Новгорода

В соответствии со статьями 38 и 39.1 Устава города Нижнего Новгорода, на

основании протокола № 2 счетной комиссии о результатах тайного голосования

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Избрать Карнилина Ивана Николаевича, депутата городской Думы города

Нижнего Новгорода шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 9, на должность главы города Нижнего Новгорода.

Глава города                                                                                              И.Н.Карнилин